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Zastupce

Jméno, pfijmeni

Organizace

Kontakt

Zastupce realizatora MAP

Julie Zendulkova

MAS Moravska cesta, z.s.

julie.zendulkova@moravsk
a-cesta.cz

Zastupce zfizovatelU skol
bez rozdilu zfizovatele, tj.
véetné soukromych a
cirkevnich skol)

Marek Ostadal

Obec Naklo

starosta@naklo.cz

Tomas Spurny

Obec Skrben

obec@skrben.cz

Vedeni skol, (feditelé nebo
vedouci pedagogicti
pracovnici — 28 a MS bez
rozdilu zfizovatele)

Mgr. Jifi Pefina

Zakladni skola a Materska
Skola Naklo

jiri.perina@zsnaklo.cz

llona Vyslouzilova

Cirkevni materska skola
Svatojanek v Litovli

reditelka@skolkasvatojane
k.cz

Mgr. Eva Hrachovcova

Zakladni skola

hrachovcova@zsjl.cz

Ucitelé Jungmannova Litovel
Mgr. Adriana Hejni¢kova | Z5 Stépanov hejnickova@zsstepanov.cz
Zastupci 3kolnich druZin, S g ZS a MS Horka nad -~
?s UpC.I Sv ° m,c ru2|[1 Miluse Zitnikova 2 orkana m.zitnikova@seznam.cz
zastupci, Skolnich klubl Moravou

Zastupci Zakladnich
uméleckych skol

Mgr. Hana Kastanova,
Ph.D.

Zakladni umélecka skola
Litovel

zus@zuslitovel.cz

Zastupci neformalniho a
zajmového vzdélavani

Mgr. Jana Chmelafova

DUm déti a mladeze Litovel

chmelarova@ddmlitovel.cz

Zastupce KAP

Ing. Lenka Polachova

Olomoucky kraj

|.polachova@olkraj.cz

Zastupce rodicl
(doporuceni skolskymi
radami nebo NNO
sdruzujici rodice

Mgr. Monika Hojgrova

Zakladni skola a Materska
skola Priovice

mona.ol@centrum.cz

Mgr. lveta Smidova

Zakladni skola a Materska
$kola Cervenka

smidova@zscervenka.cz

Zastupce obci, které
nezfizuji Skolu, ale déti a
Zaci z téchto obci
navstévuji Skoly v azemi

Mgr. Miroslava Varnkova

Obec Mérotin

starosta@merotin.cz

Zastupce SRP (D-AP)

Mgr. Marie Plevova
Mgr. Bc. Michaela Foglova

NPI Brno
NPI Olomouc

marie.plevova@npi.cz
michaela.foglova@npi.cz

Zastupce ITI

Bc. Petr Kolaf

ITI olomoucké aglomerace

petr.kolar@olomouc.eu

Zastupce ORP

Ing. Vlastimil Habermann

ORP Litovel

habermann@mestolitovel.
cz

EVROPSKA UNIE

Evropské strukturalni a investicni fondy
Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani
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